
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

05.06.2023                    г .  Ставрополь                  №  1210
О внесении изменения в пункт 16 Положения о комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации 
города Ставрополя от 15.01.2020 № 55

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ 
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлениями 
Правительства Ставропольского края от 10 августа 2005 г. № 97-п                             
«О Ставропольской краевой территориальной подсистеме единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций», от 29 июня 2006 г. № 101-п «О комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
в Ставропольском крае» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 16 Положения о комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, 
утвержденного постановлением администрации города Ставрополя от 
15.01.2020 № 55 «О комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края», 
изменение, дополнив абзацем пятым следующего содержания:
          «В случае временной невозможности выполнения секретарем 
Комиссии  своих обязанностей его обязанности временно выполняет один из 
членов Комиссии по решению председателя Комиссии или лица, 
непосредственно председательствующего на заседании Комиссии.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


